	Politika e Beogradit e zbatuar ashiqare nga Tirana!

Vendosja e takses pa arsyeshmeri ekonomike eshte politike e Beogradit e zbatuar nga Tirana, po nuk eshte shume ashiqare, eshte e kamuflluar me PPP. Politika ashiqare e Beogradit e zbatuar nga Tirana shihet tek pjesa e autostrades nga Miloti deri ne Durres. Ne Ballkan nuk ka aks me te frekuentuar se sa ky aks rrugor. Nuk shtrohet kjo pjese edhe pse kushton relativisht lire si ndeshkim i Kosovareve dhe si vendosja e barrierave. Edhe kjo taks eshte vazhdim i ndeshkimit te Kosovareve dhe si vazhdim i vendosjes se barrierave.
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